
Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

5

9

4

11

7

1

(A)
Spozio Manuel
Felini Stefano angel

(C)
Magagnoli Giorgio
De Martin Nicolò

(C)
Agnello Simone
Cadeo Stefano

(E)
Tomasina Samuele
De Martin Ivan

(B)
Zilioli Alessandro
Parola Lorenzo

(F)
Miglioranza Mirko
IRACI .

Caravate A.S.D.P.

Caravate A.S.D.P.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Caravate A.S.D.P.

Caravate A.S.D.P.

Caravate A.S.D.P.

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

6.0

36.5

42.0

55.0

57.5

62.0

63.0

6 - 1 - 4 - 1 - 3 - 2.5
4.5 - 4 - 3 - 5.5 - 1 - 1

3.5 - 9.5 - 3 - 10 - 2 - 1
3 - 2 - 2 - 1 - 2 - 3

1.5 - 3 - 5 - 4 - 5 - 6
1.5 - 4 - 9 - 8 - 5 - 3

3.5 - 4 - 9 - 10 - 1 - 4.5
7 - 4 - 1 - 3.5 - 5 - 5

1.5 - 2 - 6.5 - 3 - 5 - 2.5
8.5 - 1 - 9 - 8 - 8.5 - 6.5

8.5 - 6.5 - 1.5 - 2 - 5 - 7
1.5 - 7 - 7 - 5.5 - 3 - 8.5

99

93

75

75

73

70

14

12

15

12

15

12

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Lago Candido Caravate
Data 01-11-2025
Società Organizzatrice Caravate A.S.D.P.

Manifestazione TS-Capionato Provin. Coppie EA - TL 2025
Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore A Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario
16:51:17

Direttore di Gara
Borghesi Juri

Giudice di Gara
Martelli Giorgio



Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

3

10

6

12

2

8

(D)
Giusti Antony
Piana Luca

(A)
Enrici Maurizio
Beltrami Riccardo

(B)
Ossola Fabrizio
Moschella Mattia

(A)
Brunello Sebastiano
Filippelli Kabir

(B)
Fassini Alessandro
Caregaro Franco

(A)
Aa Aa
Bb Bb

Caravate A.S.D.P.

Killer Fish A.S.D.P.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Killer Fish A.S.D.P.

Fantasmi

7.0

8.0

9.0

10.0

11.0

12.0

77.5

90.0

98.0

101.0

116.5

137.0

6 - 6.5 - 1.5 - 5 - 7 - 4.5
6 - 11 - 11.5 - 3.5 - 8.5 - 6.5

6 - 11 - 9 - 10 - 9 - 10
4.5 - 7 - 5.5 - 2 - 5 - 11

8.5 - 6.5 - 11 - 6 - 9 - 8.5
8.5 - 9 - 4 - 8 - 10.5 - 8.5

10 - 9.5 - 9 - 10 - 9 - 8.5
11.5 - 7 - 5.5 - 11 - 7 - 3

11 - 6.5 - 6.5 - 7 - 11.5 - 11.5
10 - 11 - 9 - 11 - 10.5 - 11

12 - 12 - 12 - 10 - 11.5 - 11.5
11.5 - 11 - 11.5 - 11 - 12 - 11

59

44

41

35

21

0

12

10

8

6

8

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Lago Candido Caravate
Data 01-11-2025
Società Organizzatrice Caravate A.S.D.P.

Manifestazione TS-Capionato Provin. Coppie EA - TL 2025
Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore A Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario
16:51:18

Direttore di Gara
Borghesi Juri

Giudice di Gara
Martelli Giorgio


