Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Manifestazione TS-Capionato Provin. Coppie EA - TL 2025

Prova nr. 4

Campo di Gara Lago Candido Caravate

Data **01-11-2025**

Società Organizzatrice Caravate A.S.D.P. Settore A Zona A Classifica FINALE del Settore



Posto Gara	Coppia	Società	Piazz. Finale	Totale Pen. turno	Distinta dei turni	Totale Catture	Catture del miglior turno
5	(A) Spozio Manuel Felini Stefano angel	Caravate A.S.D.P.	1.0	36.5	6 - 1 - 4 - 1 - 3 - 2.5 4.5 - 4 - 3 - 5.5 - 1 - 1	99	14
9	(C) Magagnoli Giorgio De Martin Nicolò	Caravate A.S.D.P.	2.0	42.0	3.5 - 9.5 - 3 - 10 - 2 - 1 3 - 2 - 2 - 1 - 2 - 3	93	12
4	(C) Agnello Simone Cadeo Stefano	Olimpic Arcisate A.S.D.P.	3.0	55.0	1.5 - 3 - 5 - 4 - 5 - 6 1.5 - 4 - 9 - 8 - 5 - 3	75	15
11	(E) Tomasina Samuele De Martin Ivan	Caravate A.S.D.P.	4.0	57.5	3.5 - 4 - 9 - 10 - 1 - 4.5 7 - 4 - 1 - 3.5 - 5 - 5	75	12
7	(B) Zilioli Alessandro Parola Lorenzo	Caravate A.S.D.P.	5.0	62.0	1.5 - 2 - 6.5 - 3 - 5 - 2.5 8.5 - 1 - 9 - 8 - 8.5 - 6.5	73	15
1	(F) Miglioranza Mirko IRACI .	Caravate A.S.D.P.	6.0	63.0	8.5 - 6.5 - 1.5 - 2 - 5 - 7 1.5 - 7 - 7 - 5.5 - 3 - 8.5	70	12

Orario **16:51:17**

Direttore di Gara **Borghesi Juri** Giudice di Gara **Martelli Giorgio**

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Manifestazione TS-Capionato Provin. Coppie EA - TL 2025

Prova nr. 4

Campo di Gara Lago Candido Caravate

Data **01-11-2025**

Società Organizzatrice Caravate A.S.D.P. Settore A Zona A Classifica FINALE del Settore

Posto Gara	Сорріа	Società	Piazz. Finale	Totale Pen. turno	Distinta dei turni	Totale Catture	Catture del miglior turno
3	(D) Giusti Antony Piana Luca	Caravate A.S.D.P.	7.0	77.5	6 - 6.5 - 1.5 - 5 - 7 - 4.5 6 - 11 - 11.5 - 3.5 - 8.5 - 6.5	59	12
10	(A) Enrici Maurizio Beltrami Riccardo	Killer Fish A.S.D.P.	8.0	90.0	6 - 11 - 9 - 10 - 9 - 10 4.5 - 7 - 5.5 - 2 - 5 - 11	44	10
6	(B) Ossola Fabrizio Moschella Mattia	Olimpic Arcisate A.S.D.P.	9.0	98.0	8.5 - 6.5 - 11 - 6 - 9 - 8.5 8.5 - 9 - 4 - 8 - 10.5 - 8.5	41	8
12	(A) Brunello Sebastiano Filippelli Kabir	Olimpic Arcisate A.S.D.P.	10.0	101.0	10 - 9.5 - 9 - 10 - 9 - 8.5 11.5 - 7 - 5.5 - 11 - 7 - 3	35	6
2	(B) Fassini Alessandro Caregaro Franco	Killer Fish A.S.D.P.	11.0	116.5	11 - 6.5 - 6.5 - 7 - 11.5 - 11.5 10 - 11 - 9 - 11 - 10.5 - 11	21	8
8	(A) Aa Aa Bb Bb	Fantasmi	12.0	137.0	12 - 12 - 12 - 10 - 11.5 - 11.5 11.5 - 11 - 11.5 - 11 - 12 - 11	0	O

Orario **16:51:18**

Direttore di Gara **Borghesi Juri** Giudice di Gara **Martelli Giorgio**